sunt, cum Ecelesia? regulis et canonica disciplina compo-

nantur. Ad hune finem assequeodum nos, veuerabiles fratres,

spectatis rationibus qua? inter ipsassodalitates et civilem potes-

tatem intercedunt in eo qtiod attinet ad narum in temporalib'js

constitutionem et ordinationem, jam cardinali nostro asecretis

status opportuna mandata dedimus ut cum imperiali gubernio

agat, et cor.cordia cum ipso studia ad optatos etfectus obti-

nendos convertat. Confidimus potestatem civilem in banc rem

suas curas nobiscum studiose collaturam, ac Deum enixe pre-

camur, a quo bona cuncta procedunt, ut hoc opus quod ad

religionis et societatis civilis tranquillitatem pertinet , sua

gratia prosequi et adjuvare dignetur. Horum votorum ut com-

potes si mus, vos etiam, venerabiles fratres, vestras preces

nostris adjungite. ac in pignus sincerœ dilectionis nostra? acci-

pite apostolicam benedictionem, quam vobis et clero ac tide-

libus cujusque vestrum cura? concreditis peramanter in Do-

mino imperlimus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die 29 aprilis ann. 1876,

pontificatus nostri anno tricesimo. Pins PP. IX.

— Petit Office Je ïImmaculée-Conception. Décret de la

S. Congrégation des Rites.

Le Saint-Office de Rome approuva en 1G7!1, à ce

qu'on assure, un petit office de l'Immaculée-Concep-

tion. Mgr l'évêque de Séez, désirant que cet office fût

récité au chœur dans l'église annexée au petit sémi-

naire de ia cité épiscopale, a obtenu de la S. Congré-

gation des Rites l'induit qui suit :

Sagiex. Rmus D. Carolus Fridericus Rousselet, episcopus

Sagiensis, a SSmo Dno nostro Pio papanono supplicibus votis

postulavit : 1. Dt recitatio officii Immaculata; Conceptionis

B. il. V. a se propositi et quod jam approbatum fertur a

S. Romana universali inquisitione permittatur in choro ecele-

sia? ab immaculata Deiparae Conce|)tione nuncupata? et adnexa?

minori seminario Sagiensi, in qua ecelesia constituli fuere

quinque captllani,quibus onus inest recitandi pra?ter officiûm

divinum etiam supradictum officiûm Immaculata? Conceptio-

nis. 2. Ut confirmare aut de novo concedere dignaretur indul-

gentiam dierum tercentum, quam tolius officii recitationi a

fel. recor. Gregorio papa XVI concessam fuisse fertur, itemque

indulgentiam centum dierum quam recitantibus solam anti-

pbonam : Hœc est virga in qua etc. cum y. et R. atque oratione

sequentibus fel. recor. Paulus papa V concessisse ferunt.

Prœdicta? preces quum in S. R. C. relata? fuerint per in-

frascriptum secretarium, S. eadem Congregatio audita sen-